[image: ]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
10.02.2020 г № 221
с. Коротояк
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения от 01.12.2017 года № 116 «Об утверждении муниципальной программы Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы»» (в редакции решений от 31.10.2018 года № 161 от 29.10.2019 г. № 200)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом Коротоякского сельского поселения, Совет народных депутатов Коротоякского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения от 01.12.2017 года № 116 «Об утверждении муниципальной программы Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды на 2018 – 2022 годы»» (в редакции решений от 31.10.2018 года № 161 от 29.10.2019 г. № 200) следующие изменения:
1.1. Приложение 5 муниципальной программы Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2024 г.г. изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет» и информационных стендах Коротоякского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Коротоякского сельского поселения                Н.В. Трофимов
Приложение 5
к муниципальной программе Коротоякского
сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2024 г.г.
Адресный перечень дворовых территорий
Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, нуждающихся в благоустройстве
 (с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству
в 2018-2024 годах

	№
п/п
	Адрес общественных территорий
	Наименование объекта
	Планируемый год благоустройства

	1
	Воронежская область, Острогожский район, с. Покровка, улица Карла Маркса, 90
	Многоквартирный дом
	2022

	2
	Воронежская область, Острогожский район, с. Покровка, улица Карла Маркса, 88
	Многоквартирный дом
	2022

	3
	Воронежская область, Острогожский район, с. Покровка, улица Карла Маркса, 81
	Многоквартирный дом
	2021

	4
	Воронежская область, Острогожский район, с. Коротояк, улица Октябрьская, 33
	Многоквартирный дом
	2024

	5
	Воронежская область, Острогожский район, с. Коротояк, улица Коминтерна, 13
	Многоквартирный дом
	2024

	6
	Воронежская область, Острогожский район, с. Коротояк, улица Ф. Энгельса, 16
	Многоквартирный дом
	2024

	7
	Воронежская область, Острогожский район, с. Коротояк, улица Свободы, 57
	Многоквартирный дом

	2023

	8
	Воронежская область, Острогожский район, с. Коротояк, улица Свободы, 70
	Многоквартирный дом

	2023

	9

	Воронежская область, Острогожский район, п. Коротояк, улица Свободы, 103
	Многоквартирный дом

	2021

	10
	Воронежская область, Острогожский район, с. Коротояк, улица Свободы, 105
	Многоквартирный дом

	2021

[bookmark: _GoBack]

image1.png